
盱眙县桂五水库2024年水利工程维修养护项目(结余资金)招标公告

（招标编号：XYGC-桂五水库-2024092001）

项目所在地区：江苏省淮安市盱眙县

一、招标条件

本盱眙县桂五水库2024年水利工程维修养护项目(结余资金)已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金:17万元， 招标人为盱眙县桂五水库管理所。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 物资库院内改造、管理所维修；大坝、溢洪道维修、防汛物资采购（防汛黄

砂、防汛石子、木桩等）（详见工程量清单）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盱眙县桂五水库2024年水利工程维修养护项目(结余资金)

三、投标人资格要求

盱眙县桂五水库2024年水利工程维修养护项目(结余资金):

　（一）具有独立订立合同的能力

　　（二）申请人资质类别及等级：具备有效的营业执照、水利水电工程施工总承包三

级（含）及以上资质的法人企业

　　（三）项目经理资质类别及等级：具备专业二级及以上注册建造师证书（水利水电

专业）且同时具备项目经理安全生产考核合格证书B证

　　（四）企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证

　　（五）本次项目不接受联合体投标

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-20 08:30到2024-09-27 17:00

获取方式：　请投标人于2024年9月20日-2024年9月27日17:00前携带以下资料到盱眙县

山水大道88号中澳生态城商业区52号楼206室（或微信）报名并领取招标文件，联系人：顾

工，联系电话：17766119192，资料费300元，无论中标与否不退还，逾期不予接受。报名需

携带以下资料复印件（加盖单位公章）：①法人代表授权委托书原件；②被委托人身份证明

原件及复印件加盖公章；③营业执照副本复印件加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-29 09:00

递交方式：纸质标书现场递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-29 09:00

开标地点：盱眙县山水大道88号中澳生态城商业区52号楼206室

七、其他

盱眙县桂五水库2024年水利工程维修养护结余资金项目已经上级主管部门批准，工程所

需资金已落实，项目已具备招标条件。根据招标投标法及相关法律法规规定，现决定本项目

对外公开招标，凡符合资格条件要求的投标单位都可以参加本工程的投标，江苏泽豪工程咨

询管理有限公司具体负责本项目施工招标事宜。

　　一、工程概况

　　（一）工程名称：盱眙县桂五水库2024年水利工程维修养护项目(结余资金)

　　（二）工程地点：盱眙县桂五水库

　　（三）工程规模：物资库院内改造、管理所维修；大坝、溢洪道维修、防汛物资采

购（防汛黄砂、防汛石子、木桩等）（详见工程量清单）

（四）工期要求：2024年10月底完成

（五）质量标准：合格

　　（六）招标控制价：17万元

　　二、投标人条件

　　（一）具有独立订立合同的能力

　　（二）申请人资质类别及等级：具备有效的营业执照、水利水电工程施工总承包三

级（含）及以上资质的法人企业

　　（三）项目经理资质类别及等级：具备专业二级及以上注册建造师证书（水利水电

专业）且同时具备项目经理安全生产考核合格证书B证

　　（四）企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证

　　（五）本次项目不接受联合体投标

　　三、本项目招标采取资格后审办法，审查资料如下

（一）法人代表授权委托书原件，被委托人身份证明原件

　　（二）企业营业执照副本、企业资质证书副本、安全生产许可证副本复印件加盖公

章

（三）项目经理资质证书、安全生产考核合格证书B证

（四）投标项目负责人与投标单位签署的劳动合同及2024年8月以来任意1个月的社保证

明

　　以上材料复印件（加盖单位公章）装入投标文件中，提交给招标人及评标委员会审

查

　　四、报名时间及费用

　　请投标人于2024年9月20日-2024年9月27日17:00前携带以下资料到盱眙县山水大道

88号中澳生态城商业区52号楼206室（或微信）报名并领取招标文件，联系人：顾工，联系

电话：17766119192，资料费300元，无论中标与否不退还，逾期不予接受。报名需携带以下



资料复印件（加盖单位公章）：①法人代表授权委托书原件；②被委托人身份证明原件及复

印件加盖公章；③营业执照副本复印件加盖公章。

　　五、付款方式

　　工程完工验收合格后付至中标价80%，经审计并竣工验收后付至审计价的97%，余款

一年后经复验无质量问题一次性付清。

　　六、投标文件提交截止时间及开标时间、地点

时间：2024年9月29日9：00

地点：盱眙县山水大道88号中澳生态城商业区52号楼206室

　　七、投标保证金

　　（本工程不收取投标保证金）

八、履约保证金

　　中标价的10%，合同签订前汇款至招标人指定账户，否则将视为中标人自动放弃中

标。履约保证金返还方式：工程竣工验收合格后返还。

　　九、中标方法

合理低价法

十、其他

投标人须持续关注本项目在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/）发布的信息（含更正、修改等信息），否则产生的后果由投

标人自行承担。

　　十一、联系方式

　　招标人：盱眙县桂五水库管理所

　　地 址：盱眙县桂五镇山洪水库

　　联系人：杜先生

　　电话：0517-88791234

　　招标代理机构：江苏泽豪工程咨询管理有限公司

　　地址：盱眙县山水大道88号中澳生态城商业区52号楼206室

　　联系人：顾工

　　电话：17766119192

　　盱眙县桂五水库管理所

　　2024年9月20日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盱眙县桂五水库管理所

地  址： 盱眙县桂五水库管理所

联  系  人： 杜先生

电  话： 0517-88791234

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏泽豪工程咨询管理有限公司

地  址： 盱眙县山水大道88号中澳生态城商业区52号楼206室

联  系  人： 顾工

电  话： 17766119192

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-20T11:16:09+0800
	第4页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-20T11:16:10+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-09-20T11:16:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-20T11:16:10+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-09-20T11:16:10+0800
	第4页(582,300)
	已检查




